— Turneul Sarah Bernhardt. — Arta de a dirigea. (Urmare). — Din Iași. De Titus Cerne. — Artistii noștri. — Al VI-lea și ultimul concert simfonic. De C. M. Cordoneanu. — Compozițiuni noue. — Din gazetele străine. — Unalta. — Opere și operete noue. — Din Buzău. — Bibliografie.

Călimdarul zilei.

29 Aprilie (11 Mai) n. 1893.
Iulian: SS. 9 M. din Chizic.
Gregorian: Înălț. D.
Soarele: răsare 4.13 apune 7.40

Buletin meteorologic.

Sibiu, 10 Mai n. 10 oare dimineața.

Presiunea atmosferică în mm. (Mediul lunar 729.9) Temperatura după Celsius Maximul și minimul de temperatură Direcțiunea vântului
Observată Diferența din prezintă
727.8 -4.3 +8.3 +18.0+4.2
NV